АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07. 2019   № 41
с. Поды
	О внесении изменений в перечень муниципальных программ Петровского  сельсовета Хомутовского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Петровский сельсовет» Хомутовского района  Курской области:
1.Внести в постановление  администрации Петровского сельсовета от 20.05.2019 года  №27 «О внесении изменений в перечень муниципальных программ Петровского сельсовета  Хомутовского района Курской области» следующие изменения:

1.1.Приложение к постановлению изложить в новой  редакции согласно приложения.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации  Петровского  сельсовета в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района Г.И.Гудкову.

Глава Петровского сельсовета

Г.А.Баранов
ПРИЛОЖЕНИЕ
утверждено
 постановлением Администрации
Петровского  сельсовета

от 19.07.2019 № 41
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Петровского сельсовета

Хомутовского района Курской области

	Наименование муниципальной программы
	Наименование подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	 Развитие   муниципальной службы в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области
	Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»
	Администрация Петровского сельсовета
	создание условий для эффективного развития местного самоуправления в муниципальном образовании

	Социальная поддержка

граждан

	Развитие мер социальной  поддержки отдельных категорий граждан
	Администрация Петровского сельсовета
	выполнение социальных гарантий, предусмотренных действующим законодательством для муниципальных служащих

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  муниципального образования «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области
	Обеспечение реализации муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения муниципального образования «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области
	Администрация Петровского сельсовета
	защита жизни, здоровья, имущества граждан и юридических лиц, государственного и муниципального имущества от пожаров

	Развитие культуры в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области
	Искусство
	МКУК «Петровский ЦСДК»
	обеспечение доступа граждан к участию в культурной жизни, реализация творческого потенциала населения,

создание благоприятных условий для устойчивого развития сферы культуры

	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Петровского  сельсовета Хомутовского района Курской области»

	«Организация и содержание прочих объектов благоустройства»

	Администрация Петровского сельсовета
	Совершенствование системы благоустройства Петровского  сельсовета Хомутовского района Курской области, создание комфортных условий проживания и отдыха населения

	«Устойчивое развитие сельской территории Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области»

	«Развитие инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории сельского поселения»

	Администрация Петровского сельсовета
	повышение уровня и качества жизни сельского населения путем создания комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности;

-повышение инвестиционной привлекательности путем создания благоприятных инфраструктурных условий в сельской местности;